
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Yngre Drenge C
Nordsøcup 2018

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Carl Carøe Østergaard, Silkeborg BTK
Christian Steiner Christensen, BTK Viby
Linus Andersson, Sjömarkens BTK
Erik Fransson, Kannebäck BTK
Mike Thorhauge, Skagen BTK
Rasmus Händen, ÖSTK Pingis
Magne Bo Reng Jonassen, Brønderslev
Leo Ledel, Svanesund GIF

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Carl Carøe Østergaard - Christian Steiner Christensen
Carl Carøe Østergaard - Linus Andersson
Christian Steiner Christensen - Erik Fransson
Carl Carøe Østergaard - Mike Thorhauge
Christian Steiner Christensen - Rasmus Händen
Linus Andersson - Magne Bo Reng Jonassen
Erik Fransson - Leo Ledel

4, 9, 9
-12, 9, 9, -9, 9
10, 6, 8
6, 0, 5
3, 12, -4, -9, 8
10, 2, 1
11, 6, 7

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af B 75.


